






MATA KULIAH : DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN (SEMESTER II), KLAS : SPKS H

1 23/02/2023 14 IR.ABDUL MU'IN, MP
Macam-macam OPT, Pengertian tumbuhan, 

tanaman, dan gulma

2 02/03/2023 12 IR.ABDUL MU'IN, MP

Perkembangan pengendalian gulma dan 

Pengertian Dasar-Dasar perlindungan 

tanaman

3 09/03/2023 10 IR.ABDUL MU'IN, MP

Pengertian Perlindungan Tanaman, Definisi 

Gulma, Tumbuhan Bermanfaat Dan 

Pengelompokan Gulma

4 16/03/2023 11 IR.ABDUL MU'IN, MP

Definisi Gulma, Bentuk Gangguan, 

Tumbuhan Bermanfaat Dan Pengelompokan 

Gulma

5 23/03/2023 11 IR.ABDUL MU'IN, MP Reproduksi Dan Pengelolaan Gulma

DAFTAR HADIR DOSEN

NO
TANGGAL 

KULIAH

JUMLAH 

MHS 
NAMA DOSEN SUB BAHAN MATERI KEJADIAN



DAFTAR HADIR KULIAH

MAHASISWA SEMESTER II TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA Ir. Samsuri Tarmaja, MP.

Dr. Herry Wirianata, MS, 

Ir. Abdul Mu'in, MP.

MATA KULIAH : Dasar-dasar Perlindungan Tanaman SKS :  2 SKS Dosen       :

Kelas : SPKS H Ir. Abdul Mu'in, MP. Ir. Samsuri Tarmaja, MP. Dr. Herry Wirianata, MS, 

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Jumlah Pertemuan

2/23/2023 03/02/2023 03/09/2023 3/16/2023 3/26/2023

1 2022 23879 SPKS H Ivandy Christiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

2 2022 23880 SPKS H Tony Wenata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3 2022 23938 SPKS H Begawan Tirta Agung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

4 2022 23939 SPKS H Calvin Adinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

5 2022 23940 SPKS H Davin Purnomo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

6 2022 23941 SPKS H Frasetio Lexono Sadewo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

7 2022 23942 SPKS H Sandi Irawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

8 2022 23943 SPKS H Steven 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

9 2022 23944 SPKS H Steven Chandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

10 2022 23962 SPKS H Miell Sandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

11 2022 23963 SPKS H Hangga Tata Dianto 1 1 1 1 1 1 6

12 2022 23964 SPKS H Reybi Obrian Laju Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 8

13 2022 23965 SPKS H Zakaria Advento 1 1 1 1 1 5

14 2022 24026 SPKS H Rafy Atala Arifin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 14 12 10 11 11 12 7 11 13 13 10 12 0 0 0

No No. MHS
Nama



Kelas : H

No Kelas No Mhs Nama Mahasiswa Nilai Gabungan

1 SPKS H 23879 Ivandy Christiawan A

2 SPKS H 23880 Tony Wenata B

3 SPKS H 23938 Begawan Tirta Agung C

4 SPKS H 23939 Calvin Adinata A

5 SPKS H 23940 Davin Purnomo A

6 SPKS H 23941 Frasetio Lexono Sadewo B

7 SPKS H 23942 Sandi Irawan B

8 SPKS H 23943 Steven B

9 SPKS H 23944 Steven Chandra A

10 SPKS H 23962 Miell Sandra C

11 SPKS H 23963 Hangga Tata Dianto -

12 SPKS H 23964 Reybi Obrian Laju Pratama -

13 SPKS H 23965 Zakaria Advento -

14 SPKS H 24026 Rafi Atala Arifin C

Dosen Penguji :

Ir.Abdul Muin, MP

Ir.Samsuri, MP

Dr. Ir. Herry Wirianata, MS.

NILAI UJIAN DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN 2022/2023 

AGROTEKNOLOGI FAPERTA

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA
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